深圳市龙岗区建筑业协会

关于征集深圳市龙岗区建筑业协会专家的通知

各相关单位及个人：

为了进一步加强和规范深圳市龙岗区建筑业协会专家库及

入库专家的管理服务工作，充分发挥行业专家的技术支撑作用

，高效有序地开展专家工作，我会制定了《深圳市龙岗区建筑

业协会专家库及专家管理办法》（见“附件1”，下称“办法”

）。我会决定即日起公开征集深圳市龙岗区建筑业协会专家。

。现将有关事项通知如下：

1.符合“办法”中条件要求的专业技术人员均可申报，申

请人申报时，请务必先详阅“办法”；

2.“办法”发布后被聘为深圳市龙岗区建筑业协会专家的

，会通过短信形式通知，后续统一发放专家电子证书，该电子

证书是协会专家唯一的身份证明，届时可在协会官网上核对专

家信息；

3.请有意愿的单位及个人尽快申报，联系人：徐林枫

13051235350（微信同号）。

特此通知。

附件 1：深圳市龙岗区建筑业协会专家库及专家管理办法

附件 2：专家类别、评定要求及服务范围

附件 3：龙岗区建筑业协会专家申请表

深圳市龙岗区建筑业协会

2025年2月19日

	深圳市龙岗区建筑业协会